

K.A.Supply ApS

Hassellunden 16
2765 Smørum
CVR-nr. 35249230

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Guldbjerg Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.A.Supply ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 35249230

Stiftet: 28.05.2013

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær
Søren Guldborg Kjær

Direktion

Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af enhver art og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (5) t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (3) t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.037)	34.947
Personaleomkostninger	1	(1.514)	(5.015)
Driftsresultat		(6.551)	29.932
Andre finansielle indtægter	2	7.280	6.861
Andre finansielle omkostninger	3	(4.616)	(6.615)
Resultat før skat		(3.887)	30.178
Skat af årets resultat	4	845	(7.409)
Årets resultat		(3.042)	22.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.042)	22.769
		(3.042)	22.769

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	39.715	60.130
Varebeholdninger	39.715	60.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.287	44.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.440	76.076
Udskudt skat	845	16.389
Andre tilgodehavender	17.326	17.250
Periodeafgrænsningsposter	3.556	0
Tilgodehavender	147.454	153.742
Likvide beholdninger	26.589	30.760
Omsætningsaktiver	213.758	244.632
Aktiver	213.758	244.632

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		35.355	38.397
Egenkapital		115.355	118.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.709	38.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.353	79.560
Anden gæld		18.341	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		98.403	126.235
Gældsforpligtelser		98.403	126.235
Passiver		213.758	244.632
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	38.397	118.397
Årets resultat	0	(3.042)	(3.042)
Egenkapital ultimo	80.000	35.355	115.355

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	1.514	5.015
	1.514	5.015
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.051	6.748
Renteindtægter i øvrigt	0	11
Øvrige finansielle indtægter	1.229	102
	7.280	6.861
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.182	3.060
Renteomkostninger i øvrigt	60	3.555
Øvrige finansielle omkostninger	1.374	0
	4.616	6.615
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(845)	7.409
	(845)	7.409

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cuak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
